Kupić można zawsze od 9 rano do 2 po południu, pod Nr 7, Aleja Jerozolimska, mieszkania I. parter.

2-3-236-

Magistrat Miasta Warszawy,

W dniu 14 (26) Stycznia r. b. o godzinie 12 w południe odbędzie się w Sali Posiedzeń Magistratu licytacja głośna in plus, na trzy letnie, to jest: 1874, 1875 i 1876 r. do d. 1 (13) Stycznia 1877 r., wydzierżawienie miejsca pod altanę do sprzedaży wody sodowej, mleka, pieczywa, i owoców w Parku Aleksandrowskim na Pradze, od summy dzierżawnej po rubli sto dwadzieścia kopiejek pięćdziesiąt rocznie, w warunkach zamieszczonej i do niniejszej licytacji podanej.

Mający przeto zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, zgłoszą się w czasie i miejscu wyżej oznaczonym, wraz z kwitem Kassy Głównej Ekonomicznej miasta Warszawy na złożone w teże wadium w ilości rs 20 i na koszt ogłoszenia rs. 12, które nieutrzymującemu się przy licytacji natychmiast zwrócone będą.

Blizsze warunki dotyczące w mowie będącej licytacji, są do przejrzienia w Wydziale Administracyjnym, każdodziennie wyjąwszy dni świąteczne.

2-3 — 105 —

Ogłoszenie.

W Warszawskim Fortecznym Zarządzie Inżynierskim, odbędzie się dnia 10 (22) Stycznia 1874 roku o godzinie 10 1/2 z rana, jednorazowa licytacja głośna na sprzedaż z użytych w roku 1873 narzędzi, mebli i innych przedmiotów oszacowanych na rubli srebr. 306 kop. 52.

Brenert. 2-3-337

Do sprzedania za przystępną cenę

Garnitur Mebli

orzechowych, rysem kryty, składający się z kanapy, dwóch foteli, 6 krzeseł, Stół przed kanapę, stolik do kart, Szesław, skórą kryty i Lustro. Róg Siennej i Zielnej, wchód od Siennej, Nr 2 nowy, stróż wskaże. -316-2-3

W czwartek, d. 27 Grudnia (8 Stycznia) 1873/4 r., w wieczór, około 5 godzin, Skradziony został z przed sklepu na Nalewkach, domu Nr 2260

KOŃ.

z wozem i zaprzęgą. Koń maści gniadej, wzrostu miernego, lat 7 mający, na zadnich nogach ma dwa białe pęczyny, na jednym Oku ma skalkę. Wóz długi piekarski, z der-nicą okutą, z kompletną zaprzęgą.